Karta katalogowa

Dwuztaczka

- gwint R, gw Rp

- uszczelnienie ptaskie, pod katem
wyposazenie

Uszczelnienie ptaskie AFM 34/2, wielokat
nr wzoru 3088

N

L2

Witasciwosci

nr kat. 348 670

Gwint zewnetrzny

Gwint wewnetrzny cylindryczny
Wymiar Z

Dtugosé 1

Dtugosc¢ 2

Rozmiar klucza 1

Rozmiar klucza 2

Rozmiar klucza 3

Waga

Pojemnosé

ed6d2dfa91fb7218a1062eaa3b01eal3cf5c95c4d

Rp

L1
L2
RK1
RK2
RK3

269,5 g
177,6 cm®

34
%4
23 mm
39 mm
65 mm
17 mm
33 mm

36 mm
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Karta katalogowa

Dwuztaczka
nr wzoru 3088
nr kat. 348 670
Wiasciwosci
Materiat materiat braz lub braz krzemowy

ed6d2dfa91fb7218a1062eaa3b01eal3cf5c95c4d

2/2



	Karta katalogowa
	Właściwości

	Karta katalogowa
	Właściwości


